
DW 1/2011-A Opole,  03.02.2011 r.

Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego
- wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Dostawa żywności na potrzeby OHP Opole”.

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity  -  Dz.  U.  z  2010  Nr  113  poz.  759  ze  zm.)  zawiadamiam,  że  jako  najkorzystniejszą  
w przedmiotowym postępowaniu wybrano:

w pakiecie nr 1- Dostawa nabiału:

ofertę nr 2 złożoną przez:
Hurtownia Nabiałowa „ADI” Iwona Jankowska 
ul. Oleska 99
45-815 Opole
Ilość zdobytych punktów w kryterium cena: wynosi 100,00 pkt.

Pozostałe oferty w złożone w pakiecie nr 1: brak

w pakiecie nr 7 -  Dostawa mrożonek:
ofertę nr 1 złożoną przez:
„FRIGOOPOL” S.A.
ul. Głogowska 35
45-315 Opole
Ilość zdobytych punktów w kryterium cena: wynosi 100,00 pkt.

Pozostałe oferty w złożone w pakiecie nr 7: brak

Zamawiający zawrze umowy z wybranymi Wykonawcami w niniejszym postępowaniu zgodnie  
z art. 94 ust. 2 pkt. 3 lit a) ustawy Pzp. 

Komendant Wojewódzki OHP

Józefa Ziemnik


